Diário   Oficial Página 428   03 de Março de 2023 Nº 28.449

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1431221:428>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTEMICA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/SAAS/SEPLAG

PROCESSO Nº SEPLAG-PRO-2022-08341

A Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica/SEPLAG torna público
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico do Tipo Menor
Preço, Exclusivos para ME e EPP, tendo por objeto Contratação de serviço
especializado de psicoterapia on-line e telemedicina com sala e agenda
virtual, via plataforma ou aplicativo próprio, para atender as demandas do
Programa de Atenção à Saúde Mental e Processo de Acompanhamento
Psicossocial dos servidores da Administração Pública Direta, Autárquica
e Fundacional do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, conforme
especificações e condições técnicas constantes neste Edital e em seus
anexos.
LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias
06/03/2023 a 16/03/2023, período integral, exceto quanto ao dia da abertura
da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min -
Horário local (Cuiabá/MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 16/03/2023
às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.seplag.mt.gov.br.
EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições:
http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br - duvidas pelo e-mail: cac@seplag.
mt.gov.br - tel. 65-3613-8001.

Cuiabá-MT, 01 de março de 2023.

Eliane Rosa Fernandes de Albuquerque
Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

<END:1431221:428>

<BEGIN:1431383:428>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

O presente termo tem por objetivo retificar parcialmente a Ata de registro
de preços n° 002/2023/SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO
E GESTÃO, Pregão Eletrônico nº 001/2023/SEPLAG, estando ratificadas
as demais condições e cláusulas da Ata de Registro de Preços que não
tenham sido alteradas por este termo de rerratificação. Desse modo, a Ata
de Registro de Preços passa a vigorar com a seguinte redação:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2023/SECRETARIA DE ESTADO
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Onde se lê:
Cuiabá-MT, 26 de janeiro de 2024.

Leia-se:
Cuiabá-MT, 26 de janeiro de 2023.

Cuiabá, 02 de março de 2023.

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro
Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais - SEPLAG

<END:1431383:428>

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1431275:428>

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 002/2023/SEMA

SEMA-PRO-2022/15359

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, por meio de sua Pregoeira
Oficial, no uso de suas atribuições, torna público a continuidade do Pregão
Eletrônico nº 002/2023, cujo objeto é “Contratação de produtora para
criação, produção e edição de 10 vídeos-temas institucionais para
divulgação dos trabalhos desenvolvidos na Superintendência de
Recursos Hídricos da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato
Grosso. ”, a qual será realizada no dia 06/03/2023 às 14h00min (horário
local), para divulgação do resultado da análise dos recursos.

Cuiabá - MT, 02 de março de 2023.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<END:1431275:428>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1431354:428>

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO E ABERTURA DO
ENVELOPE

DA PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL N. 01/2023.

Processo n.SINFRA-PRO-2022/09807- OBJETO: Contratação de empresa
especializada em serviços na área de engenharia para execução da obra de
Construção da Sede da Polícia Judiciária Civil de Mato Grosso no município
de Cuiabá/MT. Lote: ÚNICO. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e
Logística, por meio da Comissão Permanente de Licitação, designada
pela Portaria n. 044/2022/CGAB/SINFRA, de 22/09/2022, publicada no
DOE n. 28.336, de 23/09/2022, página 111, torna público o resultado
do julgamento da fase de habilitação. Empresa Salver Construtora e
Incorporadora Ltda. CNPJ: 00.521.113/0001-32, foi declarada habilitada. A
íntegra do julgamento da fase de habilitação, contendo os motivos de fato
e de direito expostos pela Comissão processante encontram-se insertos
na Ata da sessão interna de Resultado do Julgamento da documentação
de habilitação, que poderá ser obtida no site www.sinfra.mt.gov.br. A CPL
torna público para conhecimento dos interessados que a sessão pública
para abertura do envelope contendo a Proposta de Preços da licitação em
epígrafe será realizada no dia 06/03/2023, às 09h00min (horário local),
na sala de Reuniões do 2º Andar, no prédio da SINFRA, localizado na
Avenida Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva, s/n, Centro Político
Administrativo, Cuiabá/MT. A sessão pública poderá ser acompanhada em
tempo real através do canal da SINFRA no link: https://www.youtube.com/
channel/UCaDSkLVwea-9jkFp5C-M3ow. Informações gerais: telefone nº.
(65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 02 de março de 2023.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso

SINFRA - MT
<END:1431354:428>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT